1 |

第１7回大津ジャズフェスティバル広告協賛のお願い

「音楽の力で大津の街を元気にしたい。」そんな思いで ２００９年から始まった大津ジャズフェスティバルは

おかげさまで今年第１7回を迎え、 2025年10月18日（土）・19日（日） に開催させていただく運びと

なりました。 2025年も、安心して参加いただけるフェス運営を進めてまいりたいと考えております。

 大津にステキな音楽と笑顔が溢れる２日間にするため、広告協賛でのお力添えのほど、何卒よろしくお願い

申し上げます。

１．広告協賛の概要について
多くの皆さまにご協賛いただくため、今回は  「バナー広告」・「ステージ広告」

・「パンフレット広告」の３つの方法で協賛をお願いいたします。

（1）バナー広告

当会ホームページ（https://otsu-jazz.jp ）にバナー広告を掲載します。

《広告の仕様・協賛金額について》

aエリアは、トップページ以外のコンテンツ閲覧時にも表示されます。

bエリアは、トップページ閲覧時のみの表示となります。

★エリアについては、2ページをご参照ください。

 ホームページ

掲載の仕様

掲載位置 協賛金金額

バナーA
幅６００px × 高さ２００px

フルカラー
左図aエリア
〈掲載数：３〉

２０，０００円

バナーB
幅600px × 高さ２００px

フルカラー 左図bエリア
〈掲載数：

     上限なし〉

１０，０００円

バナーC
幅１４０px × 高さ60px

フルカラー
５，０００円

大

これまで皆様のご協力を頂いてフェスを

開催してまいりましたが、物価高騰の影響

により、本年はステージの屋根の設置を見

送らざるを得ない状況となりました。

また来年以降も継続して開催するために

本年は入場時の協力金を２００円とし、クラ

ウドファウンディングなどを並行してお願

いしてまいります。

経済環境が厳しい状況ではありますが、

本年も是非とも皆様のご協力を賜りたく

どうぞ宜しくお願い申し上げます。

b

a

★

第17回大津ジャズフェスティバルの開催概要
開催日程：２０２5年10月18日（土）・19日（日）

開催場所：なぎさ公園お祭り広場、スカイプラザ浜大津 他

来場者数：５，０００人（2020 年実績）

https://otsu-jazz.jp/

2 |

広告掲載は、種別ごとに申込み日時の順に掲載させていただきます。

《バナー広告の申し込みは以下①・②いずれかの方法でお願いいたします》
① 「第１7回大津ジャズフェスティバル広告協賛お申込みフォーム」から送信。

⇒申し込みフォーム  https://forms.gle/d6WAP33owaTckrxP7

② 「第１7回大津ジャズフェスティバル広告協賛お申込み書（4ページ）」をメール

（o2jazz_ad@otsu-jazz.jp ）で送信。

（２）ステージ広告

第 1 7 回大津ジャズフェスティバルの本番当日（２０２5年10月18日・19日）、メイン会場のおまつり広場ステージに

広告看板を設置します。

《広告の仕様・協賛金額について》

（設置イメージ）

協賛金額 ５０，０００円 ／ １区画  （看板制作・設置を含む）

広告看板のサイズ

幅 1800mm × 高さ 450mm  ／１区画

※最大１２区画（左右６列×上下２段）の設置となります。

※複数の区画の広告も受け付けます。詳しくは担当スタッフにお尋ねください。

カラー フルカラー

その他
お申込みの方でご希望があれば、無償でバナー広告（幅200px×高さ100px）を、ホーム

ページ画像（1ページ参照）の「★エリア」に掲載させていただきます。

https://forms.gle/d6WAP33owaTckrxP7
mailto:o2jazz_ad@otsu-jazz.jp

3 |

《ステージ広告の申し込みは以下①・②いずれかの方法でお願いいたします》
① 「第１7回大津ジャズフェスティバル広告協賛お申込みフォーム」から送信。

⇒申し込みフォーム  https://forms.gle/d6WAP33owaTckrxP7

② 「第１7回大津ジャズフェスティバル広告協賛お申込み書（4ページ）」をメール（o2jazz_ad@otsu-jazz.jp ）

で送信

（３）パンフレット広告
ご来場になる皆さまに無料でお配りするパンフレットに広告を掲載いたします。

（パンフレット作成部数は 5,000部、10月初旬から開催日当日にかけて配布の予定です。）

《広告の仕様・協賛金額について》

《パンフレット広告の申し込みは以下①・②いずれかの方法でお願いいたします》
① 「第１6回大津ジャズフェスティバル広告協賛お申込みフォーム」から送信。

⇒申し込みフォーム  https://forms.gle/d6WAP33owaTckrxP7

② 「第１6回大津ジャズフェスティバル広告協賛お申込み書（4ページ）」をメール（o2jazz_ad@otsu-jazz.jp ）

で送信。

２．データ入稿・広告協賛金のお支払いについて
当方にて広告協賛のお申込み確認ができましたら、担当者よりデータ入稿方法及び広告協賛金のお支払いについてのご

案内をメール（o2jazz_ad@otsu-jazz.jp ）からさせていただきます。3日以内にメールが届かない場合は、お手数ですがお電

話（090-4106-9596）もしくはメール（o2jazz_ad@otsu-jazz.jp ）にご連絡ください。

※広告協賛金のお支払い期日を記載したご案内をお送りいたします。期日内にお支払いいただけない場合、

広告掲載を見送らせていただくことがございますのでご留意くださいませ。

パンフレット掲載の仕様(サイズ・カラー)

パンフレット内の

掲載位置
協賛金金額

その他
（無償バナー掲載）

パンフ

A

1/3 ページ(幅186mm × 高さ90mm)

フルカラー

裏表紙下部

〈広告掲載数：１〉
５０，０００円

200px×１００px

★エリア（1ページ参照）

パンフ

B

1/3 ページ(幅186mm × 高さ90mm)

フルカラー パンフレット内部

〈広告掲載数：若干〉

３０，０００円
200ｐｘ×１００px

ｂエリア（1ページ参照）

パンフ

C

1/6 ページ(幅90mm × 高さ90mm)

フルカラー ２０，０００円
１４０ｐｘ×１００px

ｂエリア（1ページ参照）

第16回のステージ看板の写真で
す。
例年開催直後から次回の開催決定
までの間、ホームページのトップに
ステージ看板が入った写真を掲載
しております。

https://forms.gle/d6WAP33owaTckrxP7
mailto:o2jazz_ad@otsu-jazz.jp
https://forms.gle/d6WAP33owaTckrxP7
mailto:o2jazz_ad@otsu-jazz.jp
mailto:o2jazz_ad@otsu-jazz.jp
mailto:o2jazz_ad@otsu-jazz.jp

4 |

〈お問い合わせ先〉 ＮＰＯ法人大津ジャズフェスティバル
大津ジャズフェスティバル実行委員会

 〒520-0047 大津市浜大津四丁目１－１
 大津市市民活動センター メールボックスNo43

電話：090-‐‑‒4106-‐‑‒9596

メール：o2jazz_ad@otsu-jazz.jp

5 |

  第１7回大津ジャズフェスティバル 広告協賛お申込み書

（お申込日：     年    月    日）

下記のとおり、第１7回大津ジャズフェスティバルの広告協賛に申込みます。

広告種別
いずれかに☑を

➊ ホームページバナー広告 A  ２0,000 円
（幅６００ｐｘ × 高さ２００ｐｘ a エリア掲載 ※掲載数：３）

➋ ホームページバナー広告 B  １0,000 円
（幅６００ｐｘ × 高さ２００ｐｘ ｂエリア掲載 ※掲載数：上限なし）

➌ ホームページバナー広告 C   5,000 円
（幅１４０ｐｘ × 高さ ６０ｐｘ ｂエリア掲載 ※掲載数：上限なし）

➍ ステージ広告  50,000 円
（幅 1800ｍｍ × 高さ 450ｍｍ ／１区画 ※１２区画限定）

×（  ）区画

□
➎ パンフレット広告 A  50,000 円
（裏表紙下部 1/3 ページ 幅１８６ｍｍ × 高さ９０ｍｍ ※掲載数：1）

□
➏ パンフレット広告 B  ３0,000 円
（パンフレット冊子内 1/3 ページ 幅１８６ｍｍ × 高さ９０ｍｍ ※掲載数：１）

➐ パンフレット広告 C  20,000 円
（パンフレット冊子内 1/6 ページ 幅 90ｍｍ × 高さ９０ｍｍ ※掲載数：２）

バナー遷移先URL

※➊～➌をお申込みの方及び➍～➐をお申込みでバナー掲載を希望される場合は必ずお書きください。

企業（団体）名称

ご担当者様                          様（所属部署：                  ）

所在地

（〒    －      ）

お電話番号  ファックス番号

E-mailアドレス

お支払方法
いずれかに☑を

 振り込み  ※振込手数料は、広告主様でご負担願います。

 集金

6 |